
Zarząd Powiatu Grodziskiego 
~o. 0020'2.. ~. 2.02.-1 

Dokument 
-podpisany przez 
Marcin 
Hemerling 
Data: 2021.02.15 

-....:..:.....,--_ 10:44:49 CET 
Uchwała nr .1,:g/2020 

Zarządu Powiatu Grodziskiego 

z dnia 17.02.2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia wyników postępowania i udzielenia zamówienia publicznego przepro
wadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na potrzeby postępowania o udzielenie zamó
wienia publicznego pn. " Zakup wraz z dostawą wniesieniem i montażem mebli dla potrzeb 
Starostwa Powiatu Grodziskiego przy ulicy Dalekiej HA oraz ulicy Żyrardowska 48" - w 
trzech niezależnych częściach oznaczenie sprawy ZP .272.1.22.2020, o wartości powyżej 30.000 
euro. 

Na podstawie art. 91 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 
2019r. poz. 1843 ) w związku z art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511 ze zm.) oraz § 11 ust. 1 Regulaminu udzielania zamó
wień publicznych, stanowiącego załącznik nr l do Uchwały nr 502/2017 Zarządu Powiatu Gro
dziskiego z dnia 29.03.2017 r. w sprawie przygotowywania i przeprowadzania postępowań o 
udzielanie zamówień publicznych w Starostwie Powiatu Grodziskiego, których wartość wyrażona 
w złotych przekracza równowartość kwoty 30.000 euro, Zarząd Powiatu Grodziskiego uchwala, 
co następuje: 

§ l 

W związku z przeprowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 
przetargu nieograniczonego ogłoszonego w dniu 31.12. 2020 roku o wartości powyżej 30.000 euro 
na "Zakup wraz z dostawą wniesieniem i montażem mebli dla potrzeb Starostwa Powiatu 
Grodziskiego przy ulicy Dalekiej HA oraz ulicy Żyrardowska 48" - w trzech niezależnych, 
oznaczenie sprawy ZP.272.1.22.2020, Zarząd zatwierdza w oparciu o protokół postępowania o 
udzielenie zamówienia publicznego wynik postępowania i udziela zamówienia: 

1. W części I przetargu "meble na zamówienie" wizualizowane: Firmie JARD Sp. z 0.0. 

Al. Na Skarpie 21/11, kod 00-488 Warszawa w cenie: 83.646,15 złotych brutto ( waga 
60%), termin płatności 30 dni ( waga 40%), 

Punktacja oferty w części I: 83.646,15 złotych brutto: 
(83.646,15/83.646,15)*0,60*100 = 60,00 pkt, (3D/3D) '0,40 x 100 = 40,0 pkt. 
Razem: 60,00+40,00= 100,00 pkt. 

2. W części II przetargu część II przetargu meble typowe: Firmie JARD Sp. z 0.0. Al. Na 
Skarpie 21/11, kod 00-488 Warszawa w cenie: 135.667,77 złotych brutto (waga 60%), ter
min płatności 30 dni ( waga 40%), 

Punktacja oferty w części II: 135.667,77 złotych brutto: 
(135.667,77/ (135.667,77 )*0,60*100 = 60.00 pkt., (3D/3D) *0,40 x 100 = 40,0 pkt.. 
Razem: 60,00+40,00= 100,00 pkt. 

3. W część III przetargu regały metalowe przesuwne i stałe: Przedsiębiorstwu-Produk
cyjno-Handlowemu" ROL-MOT" Spółka z 0.0. ul. Czachowskiego 29, kod 27-310 
Ciepielów w III części cena 25.424,10 złotych brutto (waga 60%), termin płatności 30 
dni (waga 40%), 



Punktacja oferty w części III: 25.424,10 złotych brutto: 
(25.424,10125.424,10 )*0,60*100 = 60,00 pkt, (30/30) ·0,40 x 100 = 40,0 pkt.. 
Razem: 60,00+40,00= 100,00 pkt. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Grodziskiemu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy członków Zarzadu Powiału Grodziskiego: 

Crl . ne~l7ądu 
~l&.~ 

Członek Zarządu 

/' 1 I " ., 
)o kłi';1~ł~s\~ski 

~~ 
Zofia Owczarek 


